
 

CAMELOT BEACH HOTEL ***
 
Destinace: Srí Lanka - Negombo 
 

  

Camelot Beach Hotel stojí u pláže v letovisku „Negombo“ a může se pochlubit 3 restauračními zařízeními,
mezi která patří i bar u bazénu a na pláži. Disponuje celkem 100 klimatizovanými pokoji s vlastní
koupelnou se sprchou a WC, ventilátorem, telefonem a balkonem, ze kterého je částečný nebo úplný
výhled na moře. V pokojích je dostatek denního světla a chladivého vánku, který dovnitř proudí
skleněnými posuvnými dveřmi. K dispozici je pokojová služba. Odpočiňte si v jednom z hotelových bazénů
nebo si zahrajte stolní tenis a šipky. Pro děti je zde připraven dětský bazén a hřiště. Pokud chcete trávit
klidný večer v hotelu, můžete v salonku zdarma využít Wi-Fi. Recepce je nepřetržitě otevřená a její
personál pro vás zajistí služby prádelny. V hotelu jsou také přítomny ájurvédské lázně. Vydatná jídla
mezinárodní kuchyně se podávají formou bufetu v hlavní restauraci, zatímco bar ve vstupní hale hotelu
nabízí neformální koktejly. Camelot Beach Hotel se nachází 8 km od mezinárodního letiště v Colombu.

Aktuální počasí  28 °C  27 °C
   Informace o hotelu  
   Denní bar 

  
   Salonek 

  
   Trezor na recepci 

  
   Hotelové parkoviště 

  
   Plavecký bazén 

  
   Pláž 

  
   Restaurace 

  
   Prádelna 

  
   Směnárna 

  
   Bar 24 hodin 

  
   Internet lobby 

   Informace o pokoji  
   WC na pokoji 

  
   Koupelna na pokoji 

  
   TV 

  
   Satelitní TV 

  
   Radiopřijímač 

  
   Minibar 



  
   Klimatizace 

  
   Terasa / Balkon 

  
   Trezor 

  
   WIFI 

  
   Internetové připojení 

  
   Pokojová služba 

  
   Praní prádla 

  
   Žehlení prádla 

  
   Služba buzení 

   Zajímavá místa v okolí     Název Vzdálenost od hotelu

LETIŠTĚ - BANDARANAIKE INTERNATIONAL
AIRPORT

8,2 km

COLOMBO - HLAVNÍ MĚSTO SRÍ LANKU 33,3 km

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

